[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» декабря 2016 г.							                 № 489

«Об установлении размера средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений на территории муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области на четвертый квартал 2016 года»

	На основании приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 12.09.2016 № 633/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2016 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилых помещений на территории муниципального образования  рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области на четвертый квартал 2016 года, подлежащую применению для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение жилых помещений за счет средств федерального бюджета в размере 38 709 (тридцать восемь тысяч семьсот девять) рублей 00 копеек.
	2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Трудовая правда» или в приложении к газете «Трудовая правда» - «Официальный вестник», разместить его на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети Интернет.

И.о. Главы р.п. Колывань					             А.А. Дорофеев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg